- د نکاح تړون تر هغه وخته جواز لري، چې د ښځې او خاوند له لوري يې شرايط پوره شوي وي او د ماډون جنسيت د دغو شرايطو برخه نه ده.

زما په اند په دې اړه همدا غښتلي دلایل دي. الله سبحانه تعالی تر ټولو عالم او باخبره ذات دی.

ستاسې ورور!

عطا بن خلیل ابوالرشته

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د صفر ۲۴ مه

۲۰۱۹ م کال، د اکتوبر ۲۳ مه